МОУ «Нылгинская СОШ»

ПРИКАЗ

«__01__» сентября 2023 года                                                                                № __252/1__

О создании общественной комиссии

по контролю за организацией и качеством питания

        Руководствуясь статьей 37 Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с

Сан ПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологическим требованиям к организации

питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях», утвержденных

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008г №45, и

с целью качественного приготовления пищи в школьной столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную контрольную комиссию по проверке качества питания в

следующем составе:

Заберова С.Л. – И.о.директора школы;

     Медведева Е.В.. – заместитель директора по ВР;

     Потапова Е.С. – ответственная за организацию питания учащихся;

     Представители Совета родителей (по графику).

2. Контрольной комиссии проводить контроль по проверке качества питания в школьной

столовой с периодичностью один раз в две недели.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                        А.А.Павлов

 С приказом ознакомлен(а):                                               Потапова Е.С.

                                                                                              Медведева Е.В.

		2023-10-04T12:56:35+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЫЛГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ИМЕНИ К. Ф. ИВАНОВА